裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：王凱石 專員
電話：02-2737-7515
傳真：02-2737-7607
電子信箱：kswang@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年10月22日

發文字號：臺會合字第0980077826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明一、三（098D2025558.PPT，098D2025559.XLS，098D2025560.XLS）請

至本會附件下載區：https://nscnt12.nsc.gov.tw/od20down/下載附件，驗證碼

：002415

主旨：為辦理「2010科技台灣探索-候鳥計畫」，至盼　貴校提

供海外第二代青年在台期間之實習機會，請　查照惠復。

說明：

一、「科技台灣探索-候鳥計畫」自2005年起已連續辦理五屆

，深受海外學員及僑界之好評，本計畫簡介及實習單位協

助事項說明如附件一。

二、2010年候鳥計畫活動預訂自99年6月29日開始至8月21日，

為期八週（第一週為團體訓練活動），預計錄取學員人數

為200至250人。

三、為使參與本計畫之海外青年學員獲得最佳的實習成效，請

貴校提供具有專業及實質工作內容之實習機會，以及可提

供之名額，並填妥個人實習職缺調查表（如附件二）。若

貴校擬以專案議題研究計畫方式進行實習活動，則得規劃

國內外學員共同參與實習，以增進其交流，並請填妥專案

議題調查表（如附件三）。

四、請詳實填寫本項實習工作調查表之各項內容，實習工作內

容盡量具體詳細，特殊之需求亦請詳細說明，以利學員瞭

解實習工作內容, 在報名時做適切的選擇。

第 1 頁 共 2 頁

2126613243

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、貴校欲提供之實習工作名額請於98年11月30日前先行告知

本會（候鳥計畫辦公室李喬毓小姐，2737-7125），俾利

進行統計作業；實習工作內容調查表則請於98年12月30日

前函覆，並請先將調查表電子檔E-mail至候鳥計畫辦公室

（cylee@nsc.gov.tw）。

正本：公立大學（共44單位）、公立學院（共9單位）、軍警學校（共9單位）、私立

大學（共63單位）、私立學院（共35單位）

副本：本會國合處、候鳥計畫辦公室
電子公文
交 換 章

98/10/23
08:17:43

主任委員李羅權

第 2 頁 共 2 頁

2126613243

	慈濟大學